
                            令和２年７月２９日 

保護者 様   

                         みやき町立三根東小学校           

                       校     長  中村 美枝子 

大雨時の車でのお迎えについて（お願い） 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校へのご協力、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年は、梅雨時の雨が多く、緊急にお迎えをお願いする機会が２回ありましたが、 

その時に車が大変混雑し、事故に繋がるような状況がありました。 

そこで、今後、お迎えをお願いする際は、下記のとおり車の一方通行で進行をお願いしま 

す。矢印に従って、車を移動してください。ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお 

願いします。 

 

矢俣八幡 

体
育
館 

三根東小 

西門 

東門 

こ
こ
か
ら
並
び
ま
す 

ここで乗車 

注意してほしいこと 

・児童の待機場所は体育館です。 

・混雑解消の為、車は矢印のように 

 一方通行で進み東門から入り 

 西門から出るようにします。 

・最徐行でお願いいたします。 

北側から迎えに来た車は、 

ここで必ず右折し、直進は

ご遠慮ください。 

問い合わせ先 

教頭：大塚 誠司 

９６－３１０６ 

問い合わせ先 

教頭：大塚 誠司 


